desenvolva as suas atividades laborais junto a rede da atenção primária a saúde. 

Parágrafo único - Com a incidência do reajuste concedido conforme disposto 

no caput deste artigo o salário base do grupo de médicos que desenvolvem as suas 

atividades laborais junto a rede da atenção primária a saúde passa de R$ 11.500,00 

(onze mil e quinhentos reais) para R$ 13.110,00 (treze mil cento e dez reais). 

Art.2°. Conforme pactuado entre o Poder Executivo Municipal e o grupo de 

médicos integrantes da atenção primária a saúde, o reajuste salarial conferido por 

esta Lei torna inexigível qualquer reajuste salarial conferido por legislação anterior e